 Acordo polo que se autoriza a tramitación do expediente de gasto relativo á 

contratación administrativa para o servizo, suxeito a regulación harmonizada, de 
atención residencial para persoas maiores en situación de dependencia na 
Residencia pública do Carballiño. (Expediente 12/2020). Importe de licitación: 
seiscentos cinco mil euros (605.000,00 €). Valor estimado: cinco millóns douscentos 
sesenta e sete mil seiscentos corenta e catro euros con oitenta céntimos 
(5.267.644,80 €). 

INFORMES 

CONSELLERÍA DE FACENDA 

 Informe sobre a transformación dixital da atención social en Galicia: